
       EDITAL Nº 005/2024  -  PRIMEIRA RETIFICAÇÃO 

 

 

Considerando a necessidade de adequação do Edital 005/2024. 

Resolve: 

 

Retificar o quadro do item 10.7 – cronograma.. 

 

10.7 – O Processo Seletivo seguirá o cronograma abaixo estabelecido: 

 

 

 

 

Xanxerê , 24 de janeiro de 2024 

 

OSCAR MARTARELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

DATAS CRONOGRAMA 

18/01/2024 Divulgação Edital; 

19/01/2024 a 29/01/2024 Prazo impugnação Edital: 

19/01/2024 Abertura Inscrições; 

23/01/2024 Encerramento Das Inscrições; 

24/01/2024 Análise Da Documentação; 

26/01/2024 Publicação Da Classificação Provisória 

29/01/2024  Período interposição de Recurso quanto classificação 

Provisória 

01/02/2024 Publicação Da Classificação Oficial. 


